補助金等交付申請書

年　　月　　日

杵築市長　　永松　悟　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　きつき特産品開発等支援事業を実施したいので、杵築市補助金等交付規則第５条の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　円

　２　添付書類
　　　事業計画書
　　　収支予算書

　３　補助金等交付方法　　精算払い

　(１)　事業計画書
１. 事業内容

２. ECサイト等での直近の年間販売実績

３．ECサイト等での販売URL

４. 経費の内訳（導入機械又はパッケージデザイン費等）

５. 開発/改良/増産する商品詳細（販売単価、内容量等）

６. 目標生産量

７. 消費期限

８. 荷姿及び配送温度帯

９. 販売方法

１０. 販売目標

[bookmark: _GoBack]１１ その他（可能な場合、開発/改良/増産する商品がわかる写真を添付）

　(２)　収支予算書
　　ア　収入の部
	区分
	予算額
	備　考

	市補助金
	円

	自己資金
	円

	計
	円

　　イ　支出の部
	区分
	予算額
	備　考

	円

	円

	円

	計
	円